ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN

V/v tiếp tục tăng cường công

tác kiểm soát tải trọng

phương tiện trên địa bàn tỉnh.

Thanh Hóa, ngày       tháng    năm 2021

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - UBND huyện Thạch Thành.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1315/TCĐBVN-ATGT ngày

10/3/2021 của Tổng cục Đường bộ Việt Nam về việc báo cáo kết quả kiểm soát

tải trọng tháng 02 năm 2021; trong đó, phản ánh tình trạng xe tải, xe ben cơi nới

kích thước thành thùng, chở đất, mía quá tải lưu thông trên QL.45 thuộc địa phận

huyện Thạch Thành.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải và UBND

huyện Thạch Thành tiếp tục triển khai các chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh để

tăng cường kiểm tra, xử lý nghiêm vi phạm xe tải, xe ben cơi nới kích thước

thành thùng, chở đất, mía quá tải lưu thông trên QL.45 theo quy định, nhằm đảm

bảo kết cấu hạ tầng giao thông và an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh; báo cáo

kết quả thực hiện theo đúng chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2223/UBND-CN ngày 22/02/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CN (H’9.850).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T09:35:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T09:49:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T09:49:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-17T11:16:40+0700